2 věta první se mění a nově zní:

Příjemce je povinen použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30. 11. 2026.

3. Stávající znění čl. II odst. 2 věta třetí se mění a nově zní:  
Celkové předpokládané uznatelné výdaje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této 
smlouvy činí 71 409 473,23 Kč (slovy: sedmdesát jedna milionů čtyři sta devět tisíc 
čtyři sta sedmdesát tři koruny českých a dvacet tři haléře). Příjemce je povinen na 
tento účel vynaložit nejméně 85,99 % z vlastních a jiných zdrojů. Budou-li celkové 
skutečně vynaložené uznatelné výdaje nižší než celkové předpokládané uznatelné 
výdaje, je příjemce povinen v rámci vyúčtování dotace vrátit poskytovateli část